Директору государственного профессионального образовательного учреждения  Тульской

области «Тульский сельскохозяйственный колледж имени И.С.Ефанова»

Фамилия:  _______________________

Имя: ___________________________

Отчество: ________________________

Дата рождения: _____________________

 Место рождения: ___________________

________________________________

СНИЛС______________________________

Гражданство:____________________

Документы, удостоверяющие личность:

______________________________

Серия ______№ __________________

Когда и кем выдан: _________________

_______________________________

Код подразделения:__________________________

Проживающего (ей) по адресу: ________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Телефон:________________   E-mail: ____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу зачислить в ГПОУ ТО «Тульский сельскохозяйственный колледж имени И.С. Ефанова»  на обучение по

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

По очной,   заочной , форме обучение на места, финансируемые из регионального бюджета, на места с

полным возмещением затрат .

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _________ году общеобразовательное учреждение ;

образовательное учреждение начального профессионального образования ;

образовательное учреждение среднего профессионального образования ; другое .

Аттестат /Диплом              Серия ________________ № _____ _________________

Медаль (аттестат, диплом с отличием) ;

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) ;

Трудовой стаж (если есть): _________ лет,__________ мес.

Иностранный язык : английский , немецкий , французский , другой __________________ ,не изучал .

При поступлении имею следующие льготы __________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы _______________________________________________

Общежитие: нуждаюсь , не нуждаюсь .

Отец:____________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы, телефон)

_________________________________________________________________________________

Мать:____________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы, телефон)

_________________________________________________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю:___________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

«____»______________ 2023 г.

Среднее профессиональное образование получаю впервые , не впервые
__________________________

                                                                                                                                                    (подпись поступающего)

С  уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о Государственной

аккредитации, Правилами приѐма и условиями обучения в ГПОУ ТО « Тульский сельскохозяйственный колледж имени И.С.

Ефанова» ознакомлен:                              ____________________________________

                                                                                     (подпись поступающего)

Согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

ФЗ РФ от 27.07.06. № 152 – ФЗ «О персональных данных»                           ____________________________________

                                                                                                                                         (подпись поступающего)

____________________________________

                                                                                                                                         (подпись законного представителя)

Фамилия / Подпись ответственного лица приѐмной комиссии:              __________________/_____________________

«____» ________________________2023 г.